



Bilaga – Yttrande till revisorskollegiet

Granskning av statsbidrag från Migrationsverket

SR-2020-66

Kommunstyrelsen

Revisorskollegiet har beslutat att skicka över rapport och missiv i granskning för yttrande till kommunstyrelsen. Av revisorskollegiets beslut framgår att det av yttrandet ska framgå vilka åtgärder styrelsen avser vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som framgår av rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna senast ska vara genomförda.

Ett första yttrande ska vara revisorskollegiet tillhanda senast 2021-03-26. **OBS!** Yttrandet lämnas i Platina-mallen, men ska redovisas enligt nedanstående struktur.

Första yttrande till revisorskollegiet

I det första yttrandet ska kommunstyrelsen ge ett sammanfattande yttrande utifrån granskningens slutsats och de bedömningar som redovisas i granskningen.

Kommunstyrelsen ska även redovisa **vilka åtgärder** som planeras att genomföras, deras **förväntade effekt** och **när** de senast ska vara genomförda för **samtliga** rekommendationer nedan. Redovisningen ska göras **separat för varje punkt**.

Bedömningen är enligt revisionsrapporten att kommunstyrelsen inte i tillräcklig omfattning säkerställer att det finns en ändamålsenlig hantering av statsbidrag från Migrationsverket. Styrelsen rekommenderas att

- ta fram ett kommuncentralt styrdokument som på ett mer lättillgängligt sätt än reglementena beskriver ansvarsfördelningen, reglerar informationsöverföring och samverkan mellan nämnderna samt beskriver rutinerna för överklagan,
- utreda förutsättningarna för att fördela de statsbidrag som ryms inom intäktsbudgeten *Statsbidrag flykting*.

Uppföljande yttrande till revisorskollegiet

Revisorskollegiet har även beslutat att kommunstyrelsen ska inkomma med ett uppföljande yttrande. Av yttrandet ska framgå vilka åtgärder nämnden har vidtagit under 2021 och redogöra för vilken effekt dessa haft i verksamheten.

Det uppföljande yttrandet ska vara revisorskollegiet tillhanda senast 2022-01-26. **OBS!** Det uppföljande yttrandet ska redovisas på samma sätt som det första yttrandet.